fossata de novo facienda vel eciam reficienda vel ad muni-

cionem aliquam civitatis vel ad vigilias et custodias noctis

sive diei observandas nullatenus astringantur, et ut nullis

oneribus civilibus publicis vel privatis, talliis et exactionibus

sive censu, qui Worttins vulgo dicitur, aliquatenus molesten-

tur. Si quis igitur ex nobis contra noslre civitatis indultum

hec, que predicta sunt, ausu temerario presumpserit violare,

ipsum pena decem marcarum nostre monete duximus condemp-
nandum, ea tarnen structure iam dicte ecclesie sancti ßoni-

facii in subsidium eroganda. Et ut hec, que predicta sunt,

robur obtineant firmitatis, presentem paginam inde conscri-

ptam cum sigillo civium nostre civitatis fecimus annotari. Huius rei

testes sunt Henricus de Eylenstede. Bernhardus
de Asmenstede. ') Tymmo de Quenstede. Henricus

pincerna. Godeschalcus de Holtempna. milites.

ministeriales et consiliarii civitatis. Dithmarus de Ponte,
Bruno de Derneborch. Eylniaruspellilex. Fri-

dericus de Foro. Johannes Judex, burgenses et con-

siliarii civitatis. Heinricus Antonii. Bernhardus
institor. Beynerus monetarius. Jordanis. Si-

fridus monetarius. magistri civitatis. Actum et datum anno

incarnacionis Domini ÄPCC**. XLF, sexta feria ante festum

palmarum.
(5opial6. bc« ©ttfteg S. ßonifacii fol. II.

dlad) einet auf fol. III. eingetragenen Urfunbe i)at $8ifdf)of SOTcins

^atb untec bemfelben £)atum bie t)ocj}et)enbe 2?efreiung bec beiben»^üf=>

jlellen t)on jlabtifdjen 3(bgabcn unb £)ienjlcn bejlattgt. beugen babci fi'nb :

') = de Aspeoitede.
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Johannes decanus, Burcbardus vicedominus el Cono
nostre ecclesie canonici, Conradus comes de Regensten, 01-
ricus comes de Regensten, IJinricus comes de Blankenburch.
Thidericus de Hartesrode, Ouo de Sercstede, milites et alii

quam piuros clerici et laici fide digni.
3u (S. 18. - 5)ie in ber Urfunbc üon 1373 erfd)«infnben

Sof)ann wn ©trcbcc! unb 2)tetrid) üon ^abcbocn ftnb mabrfdjeinlicf)

©tiftgf)cirn ju «S. Sonifaj in ^albcrjlabt genjefen; roenigjTen^ ift bie

50?emorie eines 3of)ann t)on Strobccf, n?eld}ec alg dominus bfjeid)net

ijl, am 4. 3nnuac unb bie feines «Baterg .^einrid) om 23. September,
fo reie bie feiner 9}?utter ^adjatia am 28. ^fpril in baS 2;obtenbu*
bcS 9ebad)ten «Stifts eingetragen.

(Jbenbafelbfl finbct ftc^ ber S^obeStag 2)iotrid[)S üon ^abeborn am
19. September üerjeid)net unb bie SD?emorie feines JßaterS Daniel unb

feiner SWutter ©rete am 30. ^(ugufl.